ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2020 года  № 185/3-4

 г.Белорецк

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

для проведения общероссийского голосования но вопросу изменений

в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее -

Порядок ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года

№244/1804-7, в соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 16 июня 2020 года №139/1-6 «О

проведении голосования групп участников голосования, которые проживают

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми

затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации на территории Республики Башкортостан до дня голосования»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/146-5  возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

избирательными комиссиями муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан согласно приложению к решению.

2

2. Участковым комиссиям при проведении голосования с

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком

ЦИК РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

3

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 19 июня 2020 года № 185/3-4

Распределение

переносных ящиков между участковыми комиссиями муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан для проведения

общероссийского голосования но вопросу изменений

в Конституцию Российской Федерации

№№

п/п
№№ УИК

Количество переносных

ящиков

1.  1277 3

2.  1278 3

3.  1279 2

4.  1280 2

5.  1281 2

6.  1282 3

7.  1283 3

8.  1284 2

9.  1285 2

10.  1286 3

11.  1287 2

12.  1288 2

13.  1289 2

14.  1290 2

15.  1291 2

16.  1292 3

17.  1293 2

18.  1294 2

19.  1295 2

20.  1296 3

21.  1297 1

22.  1298 3

4

№№

п/п
№№ УИК

Количество переносных

ящиков

23.  1299 3

24.  1300 2

25.  1301 3

26.  1302 3

27.  1303 2

28.  1304 3

29.  1305 2

30.  1306 2

31.  1307 2

32.  1308 1

33.  1309 1

34.  1310 2

35.  1311 1

36.  1312 1

37.  1313 1

38.  1314 1

39.  1315 2

40.  1316 2

41.  1317 1

42.  1318 2

43.  1319 2

44.  1320 2

45.  1321 1

46.  1322 1

47.  1323 2

48.  1324 2

49.  1325 1

50.  1326 1

51.  1327 2

52.  1328 2

53.  1329 1

54.  1330 1

55.  1331 2

5

№№

п/п
№№ УИК

Количество переносных

ящиков

56.  1332 2

57.  1333 2

58.  1334 2

59.  1335 1

60.  1336 1

61.  1337 1

62.  1338 1

63.  1339 2

64.  1340 2

65.  1341 1

66.  1342 2

67.  1343 2

68.  1344 2

69.  1345 2

70.  1346 2

71.  1347 2

72.  1348 1

73.  1349 1

74.  1350 2

75.  1351 1

76.  1352 2

77.  1353 1

78.  1354 2